
Kontaktpersoner för övergångar Uppdaterad: 190528

Nedanstående kontaktpersoner har anmälts till GFF enlig Övergångspolicyn - Förhållningssätt vid övergångar i distriktet.

Förening Ansvarsområde Namn Mail Mobil Hemsida/Ytterligare info

Angered MBIK Simon Hannon  Angeredmbik@gmail.com  070-0705800

Askims IK Lasse Boquist  info@askimsik.se 0733-565126  

Azalea BK Leif Skoog leifskoog@gmail.com 0723-237505

BK Häcken -15 år samt damjunior och damsenior Anders Wahrnberg anders.wahrnberg@bkhacken.se 0707-728905

BK Häcken P16 och äldre Tomas Andersson tomas.andersson@bkhacken.se 0705-126008

Brämaregården FC Bert Grimhov bert8610@yahoo.se 0769-132779

Finlandia/Pallo IF Senior Anders Winther anders.winther@boettcher-systems.com 0706-274160

Finlandia/Pallo IF Ungdom/Junior Henrik Racchumi hackenboy@hotmail.com 0735-127074

Fässbergs IF Mattias Hallongren mattias@fassbergsif.se 0723-109920

GAIS 15 år och äldre Kenneth Gustafsson kenneth.gustafsson@gais.se 0737-158022

GAIS 14 år och yngre Mikael Lindström Mikael.lindstrom@gais.se 0707-213935 

Guldhedens IK Senior och junior Magnus Karsvall magnus.karsvall@grundskola.goteborg.se 0707-857152 https://www.svenskalag.se/gik-fotboll/sida/64044/senior-junior

Guldhedens IK Ungdom Inge Mårtensson ingehosgik@gmail.com 0706-909077 https://www.svenskalag.se/gik-fotboll/sida/64045/ungdom

Gunnared KIF Khabbat Aslani khabataslani@yahoo.se 0736-881035

Hisingsbacka FC Senior André Anderson andreleone2304@gmail.com 0708-229921

Hisingsbacka FC Ungdom Leif Sjöqvist leif412@hotmail.com 0735-618084

Hovås/Billdals IF Marianne Vestlund hovasbilldal@telia.com 031-910303

Hönö IS 13 år- senior Berndt Olofsson pappaberndt@hotmail.com 0736-227099

Hönö IS 5-12 år Christine Wadman ungdomsansvarig5-12ar@honois.se 0723-884177

IF Väster Neil Boström bejo52@hotmail.com 0763-379238

IF Warta Roberto Fortes da Cruz fuifwarta@gmail.com 0707-239119

IFK Göteborg 15 år och äldre                                           Jonas Olsson jonas.olsson@ifkgoteborg.se 0761-158102

IFK Göteborg 14 år och yngre Christian Djuvfelt christian.djuvfelt@ifkgoteborg.se 0761-158134

IFK Hindås Björn Klafver bjorn.klafver@ownit.nu 0704-202832 https://www.laget.se/hindas

IK Rampen Lisa Hammarström lisa.hammarstrom@rampen.co 0763-920052

Jitex Mölndal BK Senior/Junior Ulf Dohn uffe@villeva.se 070-2774484

Jitex Mölndal BK Ungdom Peter Spiken Andersson peter.andersson@essity.com 070-5491269

Jonsereds IF 16 år - Torbjörn Werner torbjornw@hotmail.com 073-3312761

Jonsereds IF - 15 år Peter Eriksson renetco@gmail.com 070-7443376    

Näsets SK David Eklöf david@nasetssk.se 0709-393368

Kareby IS Morten Ereksen morten.eriksen52@gmail.com 070-921 18 18

Kopparbergs/Göteborg FC Amatör Anna Stoltze anna.stoltze@mojaradgivning.se  0709-267349

Kållered Sk Senior Fredrik Eliasson fredrikksk@gmail.com 0709-679795

Kållered Sk Ungdom Christer Ahlmen christer.ahlmen@kalleredsk.se 0723-339815

Kärra KIF Jörgen Ahlman jorgenahlman@gmail.com 0723-066399

Landvetter IF Dick Andersson Dick.Andersson@gotdesign.se 0703-608659

Landvetter IS Fredrik Majqvist fredrik@majqvist.se 0704-855255

Lindome GIF Senior Dane Ivarsson daneivarsson@gmail.com 0709-521000

Lindome GIF -Junior Patrick Borg patrickborg_1@hotmail.com 0709-155780

Lunden ÖBK Egon Hansen kansli@lundenobk.se 0737-282973

Mölnlycke IF Anders Dahlstedt anders.dahlstedt@molnlyckeif.se 0705-855440

Mölnlycke IS/Sjövalla FK Daniel Berntsson daniel.berntsson78@gmail.com 0704-15 35 74

Qviding/FIF Senior Janik Winter jannik.winter@qviding.se 031-3760522

Qviding/FIF 6-19 år Kristoffer Pilmalm kristoffer.pilmalm@qviding.se 0732-448662

Sävedalens IF 16 år- Tina Karlsson kansli@savedalensif.se 0709-166656

Sävedalens IF -15 år Jan-Erik Nilsson utvecklingsansvarig@savedalensif.se 0707-592684

Torslanda IK Dan Keat daniel.keat@gmail.com 0722-653344

Utbynäs Sk Senior Marco Lajsic seniorovergang@utbynassk.se

Utbynäs Sk Övriga Madeleine Bäckström overgang@utbynassk.se 031-264972

Älvsborgs FF Peter Westlund westlund.peter@yahoo.com 0762-953117

Älvängens IK Ulf Parinder alvangens.ik@telia.com 0705-848955

Öckerö IF Andreas Simonsson andreassimonsson74@gmail.com 0709-963201

Öjersjö IF Alessandro Milano alessandro.milano@ojersjoif.se 0793-484627

Ösets BK Ungdom Peter Forsblad peter.forsblad22@gmail.com 0735-373521

Ösets BK Senior Bengt Johansson bejo52@hotmail.com 0705-727795

mailto:Angeredmbik@gmail.com
mailto:info@askimsik.se
mailto:leifskoog@gmail.com
mailto:anders.wahrnberg@bkhacken.se
mailto:bert8610@yahoo.se
mailto:anders.winther@boettcher-systems.com
mailto:hackenboy@hotmail.com
mailto:mattias@fassbergsif.se
mailto:kenneth.gustafsson@gais.se
mailto:Mikael.lindstrom@gais.se
mailto:magnus.karsvall@grundskola.goteborg.se
mailto:ingehosgik@gmail.com
mailto:andreleone2304@gmail.com
mailto:leif412@hotmail.com
mailto:pappaberndt@hotmail.com
mailto:ungdomsansvarig5-12ar@honois.se
mailto:fuifwarta@gmail.com
mailto:jonas.olsson@ifkgoteborg.se
mailto:christian.djuvfelt@ifkgoteborg.se
mailto:bjorn.klafver@ownit.nu
https://www.laget.se/hindas
mailto:uffe@villeva.se
mailto:peter.andersson@essity.com
mailto:torbjornw@hotmail.com
mailto:renetco@gmail.com
mailto:david@nasetssk.se
mailto:morten.eriksen52@gmail.com
mailto:anna.stoltze@mojaradgivning.se
mailto:jorgenahlman@gmail.com
mailto:Dick.Andersson@gotdesign.se
mailto:fredrik@majqvist.se
mailto:daneivarsson@gmail.com
mailto:patrickborg_1@hotmail.com
mailto:daniel.berntsson78@gmail.com
mailto:jannik.winter@qviding.se
mailto:kansli@savedalensif.se
mailto:utvecklingsansvarig@savedalensif.se
mailto:seniorovergang@utbynassk.se
mailto:overgang@utbynassk.se
mailto:alvangens.ik@telia.com
mailto:alessandro.milano@ojersjoif.se

